Estado de Posicion Financiera: al 29 de Febrero 2008
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ACTIVO

ACTIVO

CIRCULANTE
CAJA
BANCOS
DEUDORES DIVERSOS
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS
CLIENTES

TOTAL CIRCULANTE

FIJO
MOB. Y EQ. DE OFICINA
DEPREC. MOB. Y EQ. DE OFICINA
EQUIPO DE TRANSPORTE
DEPREC. EQ. TRANSPORTE
EQUIPO DE COMPUTO
DEPREC. EQ. DE COMPUTO
EDIFICIO Y CONSTRUCCIONES
DEPREC. EDIFICIO
TERRENOS
TOTAL FIJO

SUMA DE ACTIVO

ING. MARIA DEL ROSARIO DIAZ ARELLANO
DIRECTORA GENERAL

5,000
325,160
1,041,167
4,750
2,388

1,378,464

1,500,579
(1,061,370)
2,257,333
(1,248,898)
6,241,882
(4,691,839)
3,720,494
(2,111,406)

4,124,873

8,731,648

10,110,112

PASIVO
PASIVO
CIRCULANTE
ACREEDORES DIVERSOS
IMPUESTOS POR PAGAR
TOTAL CIRCULANTE

TOTAL DEL PASIVO

CAPITAL
CAPITAL
SUPERAVIT DE EJERCICIOS ANTERIORES
PATRIMONIO
SUBTOTAL

Superavit o (Deficit) del Ejercicio
TOTALCAPITAL

TOTAL PASIVO Y CAPITAL

74,584
127,243

201,827

201,827

1,924,948
7,594,526

9,519,474

388,811

9,908,285

10,110,112

LIC. PATRICIA MATAMOROS LERMA.
CORDINADORA ADMNISTRATIVA






DFDFRFFR



