



**INSTITUTO MUNICIPAL DE INVESTIGACION Y PLANEACION**  
**Estado de Posición Financiera: al 29 de Febrero 2008**

<b>A C T I V O</b>		<b>P A S I V O</b>	
<b>ACTIVO</b>		<b>PASIVO</b>	
<b>CIRCULANTE</b>		<b>CIRCULANTE</b>	
CAJA	5,000	ACREDORES DIVERSOS	74,584
BANCOS	325,160	IMPUESTOS POR PAGAR	127,243
DEUDORES DIVERSOS	1,041,167	<b>TOTAL CIRCULANTE</b>	<u>201,827</u>
FUNCIONARIOS Y EMPLEADOS	4,750		
CLIENTES	<u>2,388</u>		
<b>TOTAL CIRCULANTE</b>	<u>1,378,464</u>	<b>TOTAL DEL PASIVO</b>	<u>201,827</u>
<b>FIJO</b>		<b>C A P I T A L</b>	
MOB. Y EQ. DE OFICINA	1,500,579	<b>CAPITAL</b>	
DEPREC. MOB. Y EQ. DE OFICINA	(1,061,370)	SUPERAVIT DE EJERCICIOS ANTERIORES	1,924,948
EQUIPO DE TRANSPORTE	2,257,333	PATRIMONIO	<u>7,594,526</u>
DEPREC. EQ. TRANSPORTE	(1,248,898)	<b>SUBTOTAL</b>	<u>9,519,474</u>
EQUIPO DE COMPUTO	6,241,882		
DEPREC. EQ. DE COMPUTO	(4,691,839)	Superavit o (Deficit) del Ejercicio	<u>388,811</u>
EDIFICIO Y CONSTRUCCIONES	3,720,494	<b>TOTAL C A P I T A L</b>	<u>9,908,285</u>
DEPREC. EDIFICIO	(2,111,406)		
TERRENOS	<u>4,124,873</u>		
<b>TOTAL FIJO</b>	<u>8,731,648</u>		
<b>SUMA DE ACTIVO</b>	<u><u>10,110,112</u></u>	<b>TOTAL PASIVO Y CAPITAL</b>	<u><u>10,110,112</u></u>

ING. MARIA DEL ROSARIO DIAZ ARELLANO  
DIRECTORA GENERAL

LIC. PATRICIA MATAMOROS LERMA.  
CORDINADORA ADMINISTRATIVA



DFDFRFFR